РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

МКУ «ИНФОРМАЦИОННО-МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР» АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «СУЛЕЙМАН-СТАЛЬСКИЙ РАЙОН»
368760, с. Касумкент,ул. Ленина №34, Еmail: imc.mku@yandex.ru,тел/факс +79286756093

Приказ

         от 25 марта 2021 года                                     № 21

       О проведении

муниципального этапа олимпиад

по предметам национально-регионального

компонента в 2020//2021 учебном году

        На основании приказа Минобрнауки РД № 08-01-125/21 от 23.03.2021г. «О

проведении олимпиад по предметам НРК в 2020/2021 учебном году»

        приказываю:

1. Провести муниципальный этап олимпиад по предметам НРК в 2020/2021

учебном году (далее – Олимпиада):

- по истории Дагестана - 03 апреля;

- по родному языку – 14 апреля;

- по родной литературе – 21 апреля.

2. Утвердить:

2.1. Положение об Олимпиаде (приложение №1);

2.2. муниципальный оргкомитет Олимпиады (приложение №2);

3. Руководителям ОО обеспечить участие обучающихся 7-11 классов

(победителей школьного этапа) на муниципальный этап Олимпиады.

4. Курирующим методистам (Азимова Н.М., Алахвердиева С.У.)

представить в ДИРО рейтинговые списки участников муниципального

этапа и копию протокола работы жюри на бумажном и электронном

носителе в указанные сроки.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

         Директор                                                                         Бабаханова М.А.

          С приказом ознакомлен(ы):

mailto:Еmail:%20imc.mku@yandex.ru